У  П  Р  А  В  Л  Е  Н  И  Е    О  Б  Р  А  З  О  В  А  Н  И  Я     А  Д  М  И  Н  И  С  Т  Р  А  Ц  И  И

Б  Е  Л  Г  О  Р  О  Д  С  К  О  Г  О     Р  А  Й  О  Н  А

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. КРУТОЙ ЛОГ

БЕЛГОРОДСКОГО РАЙОНА БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ»
________________________________________________________________________________

ПРИКАЗ

от 18.03.2024 г. № 46

О внесении изменений в КУГ

на 2023-2024учебный год

На основании распоряжения заместителя губернатора Белгородской

области от 17.03.2024 года № 004-соц «Об изменении календарных учебных

графиков», в целях обеспечения безопасности обучающихся и работников

школы
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить каникулы с 18.03.2024 по 19.03.2024 года.

2. Классным руководителям 1-9 классов:

- довести до сведения родителей (законных представителей) данную

информацию;

- удалить из ИСОУ «Виртуальная школа» расписание уроков на 18 и 19

марта 2024 года.

- провести дополнительный инструктаж по технике безопасности

«Правила поведения в экстремальной ситуации при артобстреле»;

- разместить в родительских чатах информацию: «Осторожно!

Взрывоопасные предметы», «Памятка для родителей по обеспечении

безопасности детей на период весенних каникул», видеоролик «Минная

опасность».

 3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя директора Тарасенко А.И.

Директор МОУ «ООШ с. Крутой Лог»                        О.В. Хоменко